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Entfernungs= und Hohenanzeiger

Ausgangspunft an der Ylagoldbriide in Birfau

Entfernung
in km

Dabnbof HJirvjau .
Pavillon Luginstal .
Rlofter
Lenfimiibl . .
Wolfsichlucht .
Dieiche . .
sseppdentmal
Selfenmeer . .
Saltenfiein (jortfegung 'oom Selfen.a
meer)- s
Von Firjau sum JaIfenftem
Die ganse Runde .
Druderhoble A
Benfimiibler Platte . .
Roblbady, YDaldbriidle
Rurpart Liebensell .
Althengftetter Steige bis babnbmnm
{ Welsberg-Pavillon . eIy
Jinfter Driinnle .
Alsenbrunnen .

Yiadhbarorte:

Rreisftadt Calw
Bad Liebensell A
Durgruine Liebensell .
3avelftein iiber Calw . .
Dad Teinady iiber Calw unb Savelﬂem
Don Vad bis Station Teinady . . .
Ruine YDalded (von Station E'emad)

aus) ME e A
Altburg .

0,45
0,6
0,2
1,6
2.8
2,5
3,6
4,9

5,9
3,0
8,9
1,8
3,1
45
5,8
0,9
2.5
0,9
1,9

2,5
4,5
9,2
8,0
9,8
3,3

1,9
5,3
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